Le délai maximum d’exécution de l’ensemble des travaux prévus par le Maître d’Ouvrage est de trois 

(03) mois à compter de la date de notification de l’Ordre de Service de démarrage des travaux ou à la 
date indiquée dans ledit Ordre de Service. 

4. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel d’exécution à l’issue des études préalables est de vingt-cinq millions (25 000 000)  

5. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à égalité de conditions, aux Entreprises de droit 

Camerounais, évoluant dans ce domaine et ayant les capacités administratives, techniques et 
financières requises.